
76. Verbandsmatch Gewehr 50 m
Elite

76Äme match inter-fÅdÅrations carabine 50 m
Elite

Ranglisten / Classements

ZÇrich

6. Oktober 2012

Abteilung Gewehr 10 / 50 m
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Rang Resultat Total

1 571.833 Fribourg 6

Beyeler Simon 99 100 95 97 99 98 588
Delley Claude-Alain 99 100 97 96 94 98 584
Marguet Annik 99 98 97 95 97 96 582
Grangier AurÄlie 98 98 97 93 95 95 576
Progin KÄvin 100 97 92 92 88 92 561
BÅrgi Marco 98 97 88 82 92 83 540

0 593 590 566 555 565 562 3431
2 566.667 Ostschweiz 12

BÅrge Andrea 98 96 96 95 98 97 580
Schnider Marina 99 98 97 98 93 91 576
Ackermann Marcel 99 99 94 90 96 94 572
Zihlmann Patrick 97 99 95 93 91 96 571
BrÅhwiler Myriam 97 99 93 93 97 91 570
Eugster Ramona 96 97 96 96 94 91 570
KÅnzli Hanspeter 98 97 92 94 91 96 568
SchÇtti Tamara 97 92 91 96 91 96 563
Schilliger Marcel 97 98 86 89 97 95 562
Widmer Andreas 97 98 90 88 97 92 562
Santoro Franco 97 99 89 83 94 95 557
Begert Sascha 96 97 89 94 84 89 549

0 1168 1169 1108 1109 1123 1123 6800
3 563.833 Vaud 6

Terry Ludovic 100 99 96 91 98 99 583
Henchoz Patrick 99 98 91 89 94 95 566
Ryser Anne-Claude 97 97 90 87 97 94 562
Mottier Laurent 98 97 81 95 95 94 560
Zufferey Christian 98 95 90 92 94 91 560
Moret ElÄonore 97 95 90 88 91 91 552

0 589 581 538 542 569 564 3383
4 563.571 Bern 14

Binggeli Natalie 99 100 95 95 95 99 583
MÉsching Thomas 98 98 95 95 93 95 574
Rouiller Nicolas 97 94 97 94 95 94 571
Wenger Pia 96 98 91 96 95 93 569
Liebi Martin 98 99 87 95 93 96 568
Koller Marco 100 99 93 91 91 92 566
Binggeli Daniel 98 96 87 93 96 95 565
DÇnzer Reto 95 97 91 91 93 96 563
Annen Michael 96 97 89 88 95 95 560
Gloor Daniela 93 96 90 95 92 93 559
Eggimann Lara 98 97 94 88 91 91 559
Zbinden Martin 98 99 87 86 94 91 555
Widmer Marcel 94 94 87 87 92 95 549
Bieri Michael 100 100 88 80 89 92 549

0 1360 1364 1271 1274 1304 1317 7890

Liegend Stehend Kniend

Verbandsmatch  2012  Kategorie Elite
Match Inter FÄdÄrations  2012  Categorie Ñlite

Rangliste / Classement

Schweizer Schiesssportverband
FÄdÄration sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

ZÅrich:      Samstag, 6. Oktober 2012 (C) Armando Amrein



Rang Resultat TotalLiegend Stehend Kniend

5 562.143 Zentralschweiz 14

Lustenberger Petra 98 98 96 98 96 97 583
Wirz Peter 100 99 91 93 96 99 578
Sciuto Fabio 97 100 91 93 100 94 575
GÉssi Bruno 99 99 89 96 96 94 573
Wyrsch Paul 99 98 88 95 95 94 569
Burch Michael 100 97 92 90 95 93 567
Imfeld Albert 96 96 87 90 96 100 565
von BÅren Benno 96 98 88 93 96 93 564
Arnold Adrian 96 99 93 89 92 94 563
AbÇcherli Reto 97 98 86 87 89 95 552
May Alessandro 98 98 86 78 94 96 550
BÅtler Marcel 98 97 81 85 91 95 547
Schuler Peter 98 95 86 75 93 95 542
Merkhofer Andrea 95 93 84 89 91 90 542

0 1367 1365 1238 1251 1320 1329 7870
6 562.125 Aargau 8

Schmid Elvira 98 99 91 97 98 94 577
Pfiffner Sibylle 99 99 91 95 96 96 576
WÅest Thomas 100 98 92 97 94 94 575
MÅller Marco 99 100 90 95 94 96 574
LÅthy Christian 99 98 86 94 96 97 570
Bucher Bettina 98 100 89 88 96 93 564
Wildi Patric 94 95 88 87 89 86 539
Bachmann Andrea 95 90 78 82 86 91 522

782 779 705 735 749 747 4497
7 561.875 Solothurn 8

Graber Yvonne 98 99 95 91 97 95 575
Cecchini Remo 97 99 93 90 92 95 566
Graber Beat 99 99 93 93 94 88 566
Meier Thomas 97 95 91 95 95 92 565
RÉlli Stefan 99 98 92 90 95 89 563
Allemann Erika 95 95 92 88 95 92 557
Schramm JÉrg 93 98 87 89 94 94 555
Rufer Thomas 95 97 92 88 87 89 548

0 773 780 735 724 749 734 4495
8 561.750 Jura 4

Schaffter Olivier 98 99 96 94 97 95 579
Gogniat Roland 96 98 91 87 94 94 560
BÅrki RaphaÖl 99 98 91 81 92 95 556
Schaller CÄdric 95 96 90 87 88 96 552

0 388 391 368 349 371 380 2247

ZÅrich:      Samstag, 6. Oktober 2012 (C) Armando Amrein



Rang Resultat TotalLiegend Stehend Kniend

9 560.818 ZÄrich 11

Guignard Silvia 98 98 95 94 97 96 578
Homberger RenÄ 100 98 92 89 96 97 572
EbnÉther JÅrg 99 98 94 89 96 92 568
Merki Sascha 97 95 90 92 93 96 563
HÅsser Thomas 98 99 89 85 95 93 559
Peter Samuel 97 98 90 85 93 95 558
Frick Andreas 97 98 86 89 92 95 557
Seyfried Martin 95 95 89 92 92 92 555
Martz Stephan 99 99 91 87 88 91 555
Hug Thomas 97 99 90 89 91 89 555
Niggli Peter 98 97 86 86 96 86 549

0 1075 1074 992 977 1029 1022 6169
10 560.250 Linth 4

Eberhard AndrÄ 99 96 94 90 94 90 563
Schnyder Reto 98 97 90 91 91 95 562
Kamm Lars 94 96 87 93 95 95 560
Fuchs Sabrina 95 97 86 91 92 95 556

0 386 386 357 365 372 375 2241
11 558.250 Tessin / Ticino 4

Rossi Andrea 97 99 94 93 94 93 570
Rossi Sara 98 96 91 93 97 94 569
Pandiscia Daniela 98 97 88 82 95 94 554
Nesa Mauro 97 97 79 86 92 89 540

0 390 389 352 354 378 370 2233
12 550.500 Basel 4

Egger Fabian 96 97 91 92 94 92 562
Rickenbach Roger 99 98 89 81 90 92 549
Nagy Robert 96 96 87 82 92 95 548
HÅnenberger FrÄdÄric 98 99 85 84 88 89 543

389 390 352 339 364 368 2202
13 444.600 GraubÄnden 5

FÇrber Lars 97 98 91 95 94 93 568
Schwendeler Ruedi 98 98 84 88 93 93 554
Roffler Claudio 96 96 83 87 94 96 552
Caduff Marcel 97 98 84 91 93 86 549
GraubÅnden 5 0 0 0 0 0 0 0

0 388 390 342 361 374 368 2223
14 413.250 Nordschweiz 4

Schnetzler Roger 98 100 91 88 99 95 571
FreimÅller Ernst 90 96 86 92 89 96 549
BrÅhlmann Markus 93 96 81 84 86 93 533
Nordschweiz 4 0 0 0 0 0 0 0

ZÅrich:      Samstag, 6. Oktober 2012 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total

1     Beyeler Simon 1982 Fribourg 99 100 95 97 99 98 588

2     Delley Claude-Alain 1990 Fribourg 99 100 97 96 94 98 584

3     Terry Ludovic 1988 Vaud 100 99 96 91 98 99 583
4     Binggeli Natalie 1985 Bern 99 100 95 95 95 99 583
5     Lustenberger Petra 1990 Zentralschweiz 98 98 96 98 96 97 583
6     Marguet Annik 1981 Fribourg 99 98 97 95 97 96 582
7     BÄrge Andrea 1984 Ostschweiz 98 96 96 95 98 97 580
8     Schaffter Olivier 1984 Jura 98 99 96 94 97 95 579
9     W irz Peter 1972 Zentralschweiz 100 99 91 93 96 99 578

10     Guignard Silvia 1974 ZÄrich 98 98 95 94 97 96 578
11     Schmid Elvira 1991 Aargau 98 99 91 97 98 94 577
12     Pfiffner Sibylle 1985 Aargau 99 99 91 95 96 96 576
13     Grangier AurÅlie 1980 Fribourg 98 98 97 93 95 95 576
14     Schnider Marina 1986 Ostschweiz 99 98 97 98 93 91 576
15     Graber Yvonne 1979 Solothurn 98 99 95 91 97 95 575
16     Sciuto Fabio 1977 Zentralschweiz 97 100 91 93 100 94 575
17     W Äest Thomas 1984 Aargau 100 98 92 97 94 94 575
18     MÄller Marco 1983 Aargau 99 100 90 95 94 96 574
19     MÇsching Thomas 1973 Bern 98 98 95 95 93 95 574
20     GÇssi Bruno 1969 Zentralschweiz 99 99 89 96 96 94 573
21     Homberger RenÅ 1988 ZÄrich 100 98 92 89 96 97 572
22     Ackermann Marcel 1974 Ostschweiz 99 99 94 90 96 94 572
23     Zihlmann Patrick 1987 Ostschweiz 97 99 95 93 91 96 571
24     Schnetzler Roger 1976 Nordschweiz 98 100 91 88 99 95 571
25     Rouiller Nicolas 1987 Bern 97 94 97 94 95 94 571
26     LÄthy Christian 1982 Aargau 99 98 86 94 96 97 570
27     Rossi Andrea 1991 Tessin / Ticino 97 99 94 93 94 93 570
28     BrÄhwiler Myriam 1989 Ostschweiz 97 99 93 93 97 91 570
29     Eugster Ramona 1983 Ostschweiz 96 97 96 96 94 91 570
30     Rossi Sara 1988 Tessin / Ticino 98 96 91 93 97 94 569
31     W yrsch Paul 1967 Zentralschweiz 99 98 88 95 95 94 569
32     W enger Pia 1979 Bern 96 98 91 96 95 93 569
33     Liebi Martin 1962 Bern 98 99 87 95 93 96 568
34     KÄnzli Hanspeter 1967 Ostschweiz 98 97 92 94 91 96 568
35     FÉrber Lars 1984 GraubÄnden 97 98 91 95 94 93 568
36     EbnÇther JÄrg 1988 ZÄrich 99 98 94 89 96 92 568
37     Burch Michael 1985 Zentralschweiz 100 97 92 90 95 93 567
38     Henchoz Patrick 1969 Vaud 99 98 91 89 94 95 566
39     Cecchini Remo 1989 Solothurn 97 99 93 90 92 95 566
40     Koller Marco 1981 Bern 100 99 93 91 91 92 566
41     Graber Beat 1977 Solothurn 99 99 93 93 94 88 566
42     Imfeld Albert 1976 Zentralschweiz 96 96 87 90 96 100 565
43     Binggeli Daniel 1984 Bern 98 96 87 93 96 95 565
44     Meier Thomas 1976 Solothurn 97 95 91 95 95 92 565
45     von BÄren Benno 1990 Zentralschweiz 96 98 88 93 96 93 564

Kniend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch  2012  Kategorie Elite
Match Inter FÅdÅrations  2012  Categorie Ñlite

Liegend Stehend

Schweizer Schiesssportverband
FÅdÅration sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

ZÄrich:      Samstag, 6. Oktober 2012 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband TotalKniend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch  2012  Kategorie Elite
Match Inter FÅdÅrations  2012  Categorie Ñlite

Liegend Stehend

Schweizer Schiesssportverband
FÅdÅration sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

46     Bucher Bettina 1985 Aargau 98 100 89 88 96 93 564
47     Merki Sascha 1986 ZÄrich 97 95 90 92 93 96 563
48     DÉnzer Reto 1972 Bern 95 97 91 91 93 96 563
49     SchÉtti Tamara 1991 Ostschweiz 97 92 91 96 91 96 563
50     Arnold Adrian 1970 Zentralschweiz 96 99 93 89 92 94 563
51     Eberhard AndrÅ 1983 Linth 99 96 94 90 94 90 563
52     RÇlli Stefan 1976 Solothurn 99 98 92 90 95 89 563
53     Schilliger Marcel 1981 Ostschweiz 97 98 86 89 97 95 562
54     Schnyder Reto 1975 Linth 98 97 90 91 91 95 562
55     Ryser Anne-Claude 1977 Vaud 97 97 90 87 97 94 562
56     W idmer Andreas 1983 Ostschweiz 97 98 90 88 97 92 562
57     Egger Fabian 1987 Basel 96 97 91 92 94 92 562
58     Progin KÅvin 1990 Fribourg 100 97 92 92 88 92 561
59     Kamm Lars 1979 Linth 94 96 87 93 95 95 560
60     Annen Michael 1985 Bern 96 97 89 88 95 95 560
61     Mottier Laurent 1971 Vaud 98 97 81 95 95 94 560
62     Gogniat Roland 1961 Jura 96 98 91 87 94 94 560
63     Zufferey Christian 1966 Vaud 98 95 90 92 94 91 560
64     HÄsser Thomas 1965 ZÄrich 98 99 89 85 95 93 559
65     Gloor Daniela 1986 Bern 93 96 90 95 92 93 559
66     Eggimann Lara 1989 Bern 98 97 94 88 91 91 559
67     Peter Samuel 1979 ZÄrich 97 98 90 85 93 95 558
68     Santoro Franco 1971 Ostschweiz 97 99 89 83 94 95 557
69     Frick Andreas 1980 ZÄrich 97 98 86 89 92 95 557
70     Allemann Erika 1987 Solothurn 95 95 92 88 95 92 557
71     Fuchs Sabrina 1992 Linth 95 97 86 91 92 95 556
72     BÄrki RaphaÖl 1971 Jura 99 98 91 81 92 95 556
73     Schramm JÇrg 1981 Solothurn 93 98 87 89 94 94 555
74     Seyfried Martin 1980 ZÄrich 95 95 89 92 92 92 555
75     Zbinden Martin 1975 Bern 98 99 87 86 94 91 555
76     Martz Stephan 1984 ZÄrich 99 99 91 87 88 91 555
77     Hug Thomas 1981 ZÄrich 97 99 90 89 91 89 555
78     Pandiscia Daniela 1981 Tessin / Ticino 98 97 88 82 95 94 554
79     Schwendeler Ruedi 1968 GraubÄnden 98 98 84 88 93 93 554
80     Roffler Claudio 1985 GraubÄnden 96 96 83 87 94 96 552
81     Schaller CÅdric 1976 Jura 95 96 90 87 88 96 552
82     AbÉcherli Reto 1981 Zentralschweiz 97 98 86 87 89 95 552
83     Moret ElÅonore 1990 Vaud 97 95 90 88 91 91 552
84     May Alessandro 1991 Zentralschweiz 98 98 86 78 94 96 550
85     FreimÄller Ernst 1964 Nordschweiz 90 96 86 92 89 96 549
86     W idmer Marcel 1983 Bern 94 94 87 87 92 95 549
87     Rickenbach Roger 1968 Basel 99 98 89 81 90 92 549
88     Bieri Michael 1977 Bern 100 100 88 80 89 92 549
89     Begert Sascha 1990 Ostschweiz 96 97 89 94 84 89 549
90     Niggli Peter 1979 ZÄrich 98 97 86 86 96 86 549

ZÄrich:      Samstag, 6. Oktober 2012 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband TotalKniend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch  2012  Kategorie Elite
Match Inter FÅdÅrations  2012  Categorie Ñlite

Liegend Stehend

Schweizer Schiesssportverband
FÅdÅration sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

91     Caduff Marcel 1974 GraubÄnden 97 98 84 91 93 86 549
92     Nagy Robert 1958 Basel 96 96 87 82 92 95 548
93     Rufer Thomas 1982 Solothurn 95 97 92 88 87 89 548
94     BÄtler Marcel 1971 Zentralschweiz 98 97 81 85 91 95 547
95     HÄnenberger FrÅdÅric 1960 Basel 98 99 85 84 88 89 543
96     Schuler Peter 1974 Zentralschweiz 98 95 86 75 93 95 542
97     Merkhofer Andrea 1981 Zentralschweiz 95 93 84 89 91 90 542
98     Nesa Mauro 1958 Tessin / Ticino 97 97 79 86 92 89 540
99     BÄrgi Marco 1991 Fribourg 98 97 88 82 92 83 540

100     W ildi Patric 1981 Aargau 94 95 88 87 89 86 539
101     BrÄhlmann Markus 1970 Nordschweiz 93 96 81 84 86 93 533
102     Bachmann Andrea 1990 Aargau 95 90 78 82 86 91 522
103     Nordschweiz 4 Nordschweiz 0 0 0 0 0 0 0
104     GraubÄnden 5 GraubÄnden 0 0 0 0 0 0 0

ZÄrich:      Samstag, 6. Oktober 2012 (C) Armando Amrein


